
Le
 fo

to
 h

an
no

 c
ar

at
te

re
 p

ur
am

en
te

 il
lu

st
ra

tiv
o.

 L
e 

off
er

te
 s

on
o 

va
lid

e 
fin

o 
ad

 e
sa

ur
im

en
to

 s
co

rt
e.

 I 
pr

ez
zi

 e
 le

 fo
to

 p
os

so
no

 s
ub

ire
 v

ar
ia

zi
on

i a
 c

au
sa

 d
i e

rr
or

i t
ip

og
ra

fic
i.

Sì, la natura ha i suoi vantaggi,
anche in autunno

ottobre 2024

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di ottobre

offerte



Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

Frollini al cacaoe fiocchi di avena,
integrali con mele

Muesli croccante, 
alla frutta

Tè verde, tè nero
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Fiocchi di avena
grandi integrali

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,90 al kg

€ 7,11 al kg

€ 8,53 al kg

€ 117,05 al kg€ 16,50 al kg

€ 4,97 al kg

€ 12,38 al kg

€ 14,14 al kg

€ 10,80 al kg

500 g

280 g

375 g

17 g120 g

400 g

160 g (4x40 g)

250 g

140 g (4x35 g)

€ 3,95

€ 1,99

€ 3,20

€ 1,99€ 1,98

€ 1,99

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel 
prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti 
quei prodotti che non possono mancare nelle nostre 
case, con la garanzia di NaturaSì.

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con albicocche, 
mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 15,62 al kg € 6,50 al kg

€ 13,75 al kg
€ 9,95 al kg

80 g 500 g

200 g 200 g

€ 1,25 € 3,25

€ 2,75 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Burger 
plantbased

€ 2,75 al kg € 17,59 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 170 g

€ 1,10 € 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,35

€ 15,99

€ 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,12 al kg

400 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,16 al kg

2 x 125 g

€ 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Ricorda uno dei più classici dessert della tradizione italiana, ma in una versione 
rivisitata... ed essenziale, con fette biscottate, ricotta, orzo e miele.

Dessert ricotta e orzo 

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: nessuno

In una ciotola unite la ricotta e il miele e 
mescolate bene fino ad ottenere un 
composto omogeneo. Lasciate riposare 
in frigorifero per almeno 30 minuti. 
Preparate il ca�è d’orzo, diluendolo con 
qualche cucchiaio di acqua e mescolan-
do fino a che la polvere non si sarà sciol-
ta completamente. Imbevete ora le fette 
biscottate nel liquido, in modo tale che si 

ammorbidiscano leggermente. A questo 
punto, distribuite su una di esse qualche 
cucchiaio di composto di ricotta e miele, 
coprite con un’altra fetta e aggiungete 
ancora del composto. Dovrete ottenere 
una torretta da due strati , che andrete 
poi a guarniture in superficie con del 
cacao amaro. Procedete in questo modo 
con i restanti ingredienti e lasciate ripo-
sare in frigorifero per un’ora circa prima 
di servire

 

Ingredienti
2 monoporzioni

4 fette biscottate 
250 g di ricotta vaccina 
2 cucchiai di miele millefiori 
2 cucchiai di ca�è d’orzo solubile 
acqua bollente q.b. 
cacao amaro in polvere q.b. 

Ricetta
autunnale ed

essenziale!

 
€ 16,50 al kg 

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Orzo tostato solubile 
italiano dal nostro ecosistema

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Ricorda uno dei più classici dessert della tradizione italiana, ma in una versione 
rivisitata... ed essenziale, con fette biscottate, ricotta, orzo e miele.

Dessert ricotta e orzo 

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: nessuno

In una ciotola unite la ricotta e il miele e 
mescolate bene fino ad ottenere un 
composto omogeneo. Lasciate riposare 
in frigorifero per almeno 30 minuti. 
Preparate il ca�è d’orzo, diluendolo con 
qualche cucchiaio di acqua e mescolan-
do fino a che la polvere non si sarà sciol-
ta completamente. Imbevete ora le fette 
biscottate nel liquido, in modo tale che si 

ammorbidiscano leggermente. A questo 
punto, distribuite su una di esse qualche 
cucchiaio di composto di ricotta e miele, 
coprite con un’altra fetta e aggiungete 
ancora del composto. Dovrete ottenere 
una torretta da due strati , che andrete 
poi a guarniture in superficie con del 
cacao amaro. Procedete in questo modo 
con i restanti ingredienti e lasciate ripo-
sare in frigorifero per un’ora circa prima 
di servire

 

Ingredienti
2 monoporzioni

4 fette biscottate 
250 g di ricotta vaccina 
2 cucchiai di miele millefiori 
2 cucchiai di ca�è d’orzo solubile 
acqua bollente q.b. 
cacao amaro in polvere q.b. 

Ricetta
autunnale ed

essenziale!

 
€ 16,50 al kg 

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Orzo tostato solubile 
italiano dal nostro ecosistema
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dal 02 al 29 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Buon mattino semintegrali

SC - 16,5%
€ 9,98 al kg

€ 5,98

€ 11,96 al kg

500 g

€ 4,99
NaturaSì

Frollini semintegrali yogurt
e nocciole

SC - 15%
€ 9,69 al kg

€ 3,99

€ 11,40 al kg

350 g

€ 3,39
NaturaSì

Muffin grano saraceno
e gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

4 x 45 g

€ 3,38
Città del Sole

Krunchy - granola al cioccolato

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Granola proteica rosè

SC - 15%
€ 22,92 al kg

€ 6,75

€ 27,00 al kg

250 g

€ 5,73
Ambrosiae

Fette biscottate di farro 
semintegrale

SC - 15%
€ 10,58 al kg

€ 4,98

€ 12,45 al kg

400 g

€ 4,23
NaturaSì

Frutta spalmabile mirtillo 

SC - 16%
€ 14,07 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

280 g

€ 3,94
Baule Volante

Frutta spalmabile mele
pinoli e cannella

SC - 16%
€ 14,07 al kg

€ 4,70

€ 16.21 al kg

290 g

€ 3,94
Baule Volante

Crema di mandorle

SC - 20%
€ 31,96 al kg

€ 9,99

€ 39,96 al kg

250 g

€ 7,99
Rapunzel 

Miele millefiori

SC - 15%
€ 18,40 al kg

€ 6,50

€ 21,67 al kg

300 g

€ 5,52
Cuor Di Miele

Risveglio di buddha
maca e vaniglia

SC - 20%
€ 28,67 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,32
Iswari

Risveglio di buddha maca e 
vaniglia, açai banana e fragola

SC - 20%
€ 28,67 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,32
Iswari

Tarallini turanicum

SC - 10%
€ 14,95 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 2,99
NaturaSì

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 3,53

€ 8,83 al kg

€ 2,99

Pane bauletto 
Senatore Cappelli integrale

Sottolestelle
400 g

Gnocchi di patate
alla zucca

SC - 20%
€ 8,50 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,40
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/buon-mattino-biscotti-semintegrali-naturasi-5710
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-yogurt-e-nocciole-naturasi-40689
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-grano-saraceno-e-gocce-di-cioccolato-la-citta-del-sole-43267
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-proteica-rose-ambrosiae-7056
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-rapunzel-19130
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-cuor-di-miele-25925
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-italiano-naturasi-43385
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-senatore-cappelli-integrale-sottolestelle-705942
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-maca-e-vaniglia-con-chia-e-mandorle-iswari-709740
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi-42846
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-acai-banana-e-fragola-iswari-709737
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dal 02 al 29 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Mini burger alle rape
e lenticchie rosse

SC - 15%
€ 24,14 al kg

€ 3,98

€ 28,43 al kg

140 g

€ 3,38
NaturaSì

Miso di riso Onozaki
non partorizzato

SC - 15%
€ 25,48 al kg

€ 7,50

€ 30,00 al kg

250 g

€ 6,37
Arche

Tempeh di ceci

SC - 20%
€ 16,80 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,36
Cambiasol

Semi di lino, girasole e zucca 
macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Lenticchie piccole

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Ceci

SC - 15%
€ 5,83 al kg

€ 2,75

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,33
NaturaSì

Fave al naturale

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 3,40

€ 15,81 al kg

350 g / sgocc 215 g

€ 2,89
Machandel 

Crauti al naturale 

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

360 g / sgocc 230 g

€ 2,80
Machandel 

Dadolata di verdure

SC - 15%
€ 6,90 al kg

€ 3,25

€ 8,13 al kg

400 g

€ 2,76
Orto Campestre

Burro

SC - 10%
€ 17,28 al kg

€ 4,80

€ 19,20 al kg

250 g

€ 4,32
Berchtesgadener Land

Filetti di tonno
al naturale 

SC - 20%
€ 51,36 al kg

€ 8,99

€ 64,21 al kg

200 g / sgocc 140 g

€ 7,19

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Burger di merluzzo MSC

SC - 15%
€ 31,75 al kg

€ 5,98

€ 37,38 al kg

2 x 80 g

€ 5,08
Salmon & Co

Sgombro affumicato al pepe

SC - 15% € 4,87

all'etto

€ 4,14
Naturaqua

Sugo ai funghi porcini

SC - 17%
€ 15,68 al kg

€ 3,60

€ 18,95 al kg

190 g

€ 2,98
Cereal Terra

Vellutata di cicerchie, 
di fave, di piselli

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-alle-rape-e-lenticchie-rosse-piatti-pronti-naturasi-5371
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-ceci-cambiasol-7207
https://www.naturasi.it/prodotti/fave-machandel-19596
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-girasole-e-zucca-macinati-linwoods-86540
https://www.naturasi.it/prodotti/crauti-al-naturale-machandel-94140
https://www.naturasi.it/prodotti/miso-di-riso-onozaki-non-pastorizzato-arche-naturkuche-23414
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-al-naturale-compagnia-della-pesca-tradizionale-13027
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-cicerchie-cereal-terra-40694
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-fave-cereal-terra-41013
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-pronta-di-piselli-cereal-terra-39728
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dal 02 al 29 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt intero alla nocciola

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Dessert di avena naturale

SC - 15%
€ 6,98 al kg

€ 3,29

€ 8,23 al kg

400 g

€ 2,79
My Love My Life

Biogurt soia pesca

SC - 15%
€ 11,52 al kg

€ 1,70

€ 13,60 al kg

125 g

€ 1,44
The Bridge 

Biogurt soia mirtillo

SC - 15%
€ 12,56 al kg

€ 1,85

€ 14,80 al kg

125 g

€ 1,57
The Bridge 

Biogurt soia natural

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14
The Bridge 

Bio avena dessert cacao,
vaniglia

SC - 17%
€ 7,96 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

2 x 130 g

€ 2,07
The Bridge 

Bevanda gusto giusto choco

SC - 15% € 2,98

1 litro

€ 2,53
Isola Bio

Bio C - immuno power, 
antiossidante

SC - 15%
€ 6,57 al litro

€ 5,80

€ 7,73 al litro

750 ml

€ 4,93
Voelkel 

Maschera viso calmante
ginseng e calendula

SC - 20%
€ 105,60 al litro

€ 9,90

€ 132,00 al litro

75 ml

€ 7,92
Bjobj

Scrub viso esfoliante noccioli 
albicocca e gelso nero

SC - 20%
€ 105,60 al litro

€ 9,90

€ 132,00 al litro

75 ml

€ 7,92
Bjobj

Crema cambio pannolino
con camomilla

SC - 20%
€ 94,93 al litro

€ 8,90

€ 118,67 al litro

75 ml

€ 7,12
Ecor Baby

Linea brezza - bagnodoccia

SC - 20%
€ 11,04 al litro

€ 6,90

€ 13,80 al litro

500 ml

€ 5,52
Ecor Body Care

Mousse detergente
con camomilla

SC - 20%
€ 39,20 al litro

€ 9,80

€ 49,00 al litro

200 ml

€ 7,84
Ecor Baby

Ricotta vaccina

SC - 15%
€ 14,38 al kg

€ 2,20

€ 16,92 al kg

130 g

€ 1,87
Querceta

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-nocciola-cascina-bianca-38103
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-natural-the-bridge-7931
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-pesca-the-bridge-7932
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-vaniglia-the-bridge-43347
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-soia-mirtillo-the-bridge-7933
https://www.naturasi.it/prodotti/maschera-viso-calmante-ginseng-e-calendula-bjobj-43028
https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-esfoliante-noccioli-albicocca-e-gelso-nero-bjobj-43018
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cambio-pannolino-baby-ecor-baby-37648
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-avena-al-naturale-my-love-my-life-41320
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-cacao-the-bridge-43348
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-linea-brezza-ecor-bodycare-39480
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-querceta-42549
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta crunch avena
cioccolato, nocciole

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 1,99

€ 39,80 al kg

50 g

€ 1,79
Isola Bio

Barretta datteri e cacao,
protein delizia cioccolato

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Isola Bio

Soffioni grano saraceno
senza sale aggiunto

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45
NaturaSì

Crema cocco nocciole
datteri cacao

SC - 10%
€ 28,76 al kg

€ 7,99

€ 31,96 al kg

250 g

€ 7,19
Rapunzel 

Crema di mandorle
di Sicilia integrale

SC - 10%
€ 49,25 al kg

€ 10,95

€ 54,75 al kg

200 g

€ 9,85
Valdibella 

Crema nocciole e datteri

SC - 10%
€ 38,06 al kg

€ 7,40

€ 42,29 al kg

175 g

€ 6,66
NaturaSì

Snack avena
anacardi cioccolato

SC - 10%
€ 55,00 al kg

€ 2,45

€ 61,25 al kg

40 g

€ 2,20
Lifefood

Snack protein caramello salato 
crisp, protein delizia cioccolato

SC - 10%
€ 55,50 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 2,22
Lifefood

Linguine croccanti 
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

SC - 10%
€ 8,55 al kg

€ 3,80

€ 9,50 al kg

Pan Bauletto 
Senatore Cappelli

Bio Fattorie d’Italia 
400 g

€ 3,42

Mini grissini 
Senatore Cappelli con semi

SC - 10%
€ 16,60 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,66
Bio Fattorie d’Italia

Mini grissini
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 14,80 al kg

€ 1,65

€ 16,50 al kg

100 g

€ 1,48
Bio Fattorie d’Italia

Piadina con grano
Senatore varietà Cappelli

SC - 10%
€ 11,96 al kg

€ 2,99

€ 13,29 al kg

225 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Ditalini avena integrali

SC - 10%
€ 9,12 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 3,10
Più Bene

Maccheroni, Mezze maniche 
di sorgo

SC - 10%
€ 12,24 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 3,06
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-e-datteri-naturasi-10633
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-e-cacao-rapunzel-9747
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-di-sicilia-integrale-valdibella-10735
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-caramello-salato-crisp-lifefood-10469
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-delizia-cioccolato-lifefood-10471
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Barretta%20crunch%20avena%20cioccolato
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Farina per pane tipo 2
macinata a pietra

SC - 10% € 2,30

1 kg

€ 2,07
Molinum

Farina per pizza tipo 1
macinata a pietra

SC - 10% € 2,50

1 kg

€ 2,25
Molinum

Farina per dolci tipo 00

SC - 10% € 2,35

1 kg

€ 2,11
Molinum

Farina grano tenero
manitoba tipo 0

SC - 10% € 3,30

1 kg

€ 2,97
Molinum

Peperoncino piccante
con olio di girasole

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 2,49

€ 24,90 al kg

100 g

€ 2,24
Iasa

Pezzetti di tonno
al naturale

SC - 10%
€ 32,05 al kg

€ 3,99

€ 35,63 al kg

160 g - sgocc. 112 g

€ 3,59
Fish4ever

Filetti di salmone rosa
selvaggio al naturale 

SC - 10%
€ 44,92 al kg

€ 5,99

€ 49,92 al kg

120 g - sgocc. 170 g

€ 5,39
Fish4ever

Il sugo - ricotta

SC - 10%
€ 9,26 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,24
Biorganica Nuova

Colatura di alici

SC - 10%
€ 80,90 al litro

€ 8,99

€ 89,90 al litro

100 ml

€ 8,09
Iasa

Burger vegetariani con piselli
al pomodoro, Polpette di ceci
con peperonata

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Biocaffè classico
arabica e robusta

SC - 10%
€ 17,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,49
Altromercato

Caffè in grani terrae
100% arabica

SC - 10%
€ 34,20 al kg

€ 7,60

€ 38,00 al kg

200 g

€ 6,84
Morettino

Caffè per moka

SC - 10%
€ 25,16 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 6,29

Antica Tostatura 
Triestina

Tagliatelle, Sfoglia per lasagne

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 4,14
Più Bene

Il sugo - ortolana con verdure fresche, 
mediterraneo con erbe aromatiche, 
olive e capperi, arrabbiata con 
peperoncino piccante

SC - 10%
€ 8,74 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 3,06
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-terrae-100-arabica-morettino-10912
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-arrabbiata-con-peperoncino-piccante-bio-organica-italia-10569
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alla-ricotta-bio-organica-italia-10573
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-bio-organica-italia-10570
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-mediterraneo-con-erbe-aromatiche-bio-organica-italia-10571
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-ortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra ”Viva Bavaria”

SC - 10%
€ 5,66 al litro

€ 3,15

€ 6,30 al litro

500 ml

€ 2,83
Riedemburger

Vino Puglia IGP
Nero di Troia

SC - 10%
€ 14,28 al litro

€ 11,90

€ 15,87 al litro

750 ml

€ 10,71
Cantine Losito

Vino Puglia IGP
Nero di Troia rosè

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino Puglia IGP 
Fiano

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino Puglia IGP
Falanghina

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino donna Francesca
IGT

SC - 10%
€ 11,40 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,55

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Energia mattutina

SC - 10%
€ 99,44 al kg

€ 3,98

€ 110,56 al kg

36 g

€ 3,58
Yogi Tea 

Energy support, immune support

SC - 10%
€ 89,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,59
Cupper

Shot zenzero, zenzero e frutti di 
bosco, zenzero miele peperoncino,
zenzero e curcuma

SC - 10%
€ 20,84 al litro

€ 2,20

€ 23,16 al litro

95 ml

€ 1,98
Voelkel 

Shots zenzero:
la nuova linea di Voelkel
Gli shots zenzero sono gustosi 
e ricchi di vitamina C naturale 
dell'acerola, certificati Demeter 
e disponibili in quattro gustose 
declinazioni tutte da provare!
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

2 in 1 detergente e tonico

SC - 10%
€ 116,50 al litro

€ 12,95

€ 129,50 al litro

100 ml

€ 11,65
Weleda

Olio detergente struccante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Gel detergente purificante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Tonico
purificante rinfrescante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Dolce mousse
detergente

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Gel doccia
corpo e capelli

SC - 10%
€ 15,95 al litro

€ 3,55

€ 17,75 al litro

200 ml

€ 3,19
Benecos

Gel doccia 
delicato

SC - 10%
€ 14,40 al litro

€ 3,20

€ 16,00 al litro

200 ml

€ 2,88
Benecos

Crema mani - trattamento
delicato

SC - 10%
€ 45,60 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,42
Benecos

Crema mani - trattamento
intensivo

SC - 10%
€ 45,60 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,42
Benecos

Lozione corpo delicata

SC - 10%
€ 29,07 al litro

€ 4,85

€ 32,33 al litro

150 ml

€ 4,36
Benecos

Shampoo volume, gloss&repair,
sensitive

SC - 10%
€ 17,08 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 4,27
Benecos

Deo roll on
rinfrescante

SC - 10%
€ 85,40 al litro

€ 4,75

€ 95,00 al litro

50 ml

€ 4,27
Benecos

Deo spray
rinfrescante

SC - 10%
€ 56,93 al litro

€ 4,75

€ 63,33 al litro

75 ml

€ 4,27
Benecos

Shampoo antigiallo

SC - 10%
€ 39,60 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,90
Lucens Umbria

Detersivo in polvere
per piatti a mano

SC - 10%
€ 35,40 al kg

€ 5,90

€ 39,33 al kg

150 g

€ 5,31
Lab Nat
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offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Peeling 
purificante

SC - 10%
€ 83,40 al litro

€ 13,90

€ 92,67 al litro

150 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo
purificante

SC - 10%
€ 53,64 al litro

€ 14,90

€ 59,60 al litro

250 ml

€ 13,41
Maternatura

Shampoo
seboregolatore

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo nutriente
capelli secchi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo volumizzante
capelli fini

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Mousse volumizzante

SC - 10%
€ 95,40 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 14,31
Maternatura

Balsamo 
volumizzante

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo ricostruttore
capelli danneggiati

SC - 10%
€ 72,00 al litro

€ 20,00

€ 80,00 al litro

250 ml

€ 18,00
Maternatura

Trattamento ricostruttore
capelli danneggiati

SC - 10%
€ 64,80 al litro

€ 18,00

€ 72,00 al litro

250 ml

€ 16,20
Maternatura

Impacco disciplinante 
capelli crespi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Crema disciplinante
anti umidità

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo disciplinante
capelli crespi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Balsamo 
bifasico ricostruttore

SC - 10%
€ 138,00 al litro

€ 23,00

€ 153,33 al litro

150 ml

€ 20,70
Maternatura

Spray ricostruttore capelli 
danneggiati

SC - 10%
€ 102,00 al litro

€ 17,00

€ 113,33 al litro

150 ml

€ 15,30
Maternatura

Maschera nutriente
capelli secchi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura
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NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Maschera elasticizzante
capelli mossi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Maschera idratante
capelli ricci

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Gel ravviva ricci al miele

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Detangler idratante

SC - 10%
€ 86,40 al litro

€ 14,40

€ 96,00 al litro

150 ml

€ 12,96
Maternatura

Crema idratante capelli ricci

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo elasticizzante capelli 
mossi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo idratante
capelli ricci

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Spray termoprotettore amla

SC - 10%
€ 119,40 al litro

€ 19,90

€ 132,67 al litro

150 ml

€ 17,91
Maternatura

Balsamo spray
fiori di cotone

SC - 10%
€ 95,40 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 14,31
Maternatura
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fette biscottate con farina 
integrale

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 6,99

€ 23,30 al kg

300 g

€ 5,94
Rice & Rice

Fette biscottate con farina 
integrale e semi di lino

SC - 15%
€ 9,89 al kg

€ 3,15

€ 11,67 al kg

4 x 67,5 g

€ 2,67
Probios 

Fette biscottate integrali

SC - 15%
€ 9,74 al kg

€ 3,10

€ 11,48 al kg

4 x 67,5 g

€ 2,63
Probios 

Biscotti farciti al cacao

SC - 15%
€ 16,97 al kg

€ 3,70

€ 20,00 al kg

185 g

€ 3,14
Bioalbon

Dame al cacao

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Rice & Rice

Farro delizia cioccolato

SC - 15%
€ 17,89 al kg

 € 3,79

€ 21,06 al kg

6 x 30 g

€ 3,22
Break & Bio

Farro strudel al mirtillo

SC - 15%
€ 16,15 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

4 x 50 g

€ 3,23
Break & Bio

Muffins al limone

SC - 15%
€ 17,44 al kg

€ 3,29

€ 20,56 al kg

4 x 40 g

€ 2,79
Probios 

Vegan biscotti al cioccolato

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Go Vegan

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-farciti-al-cacao-bioalbon-3047
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-dame-di-riso-al-cacao-rice-rice-rice-rice-706160
https://www.naturasi.it/prodotti/vegan-biscotti-al-cioccolato-go-vegan-830011
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-spalmabile-al-cacao-e-nocciole-italiane-probios-2189
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-delizia-integrale-al-mirtillo-break-bio-830059
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-di-riso-rice-rice-rice-rice-828791
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-con-semi-di-lino-probios-706166
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-integrali-probios-708105
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-delizia-integrale-al-cioccolato-break-bio-830238
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti - avena integrale

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Biscotti secchi colazione

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 4,98

€ 9,96 al kg

500 g

€ 4,23
Città del Sole

Frollini ai cereali e semi misti 
semintegrali

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,18
Baule Volante

Sorrisi al cacao

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 4,29

€ 17,16 al kg

250 g

€ 3,64
Ecor 

Biscottoni al cacao

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Dai Fornai NaturaSì

Pangocce di cioccolato

SC - 15%
€ 19,92 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,98
Dai Fornai NaturaSì

Crostatelle al cacao

SC - 15%
€ 19,44 al kg

€ 3,30

€ 22,92 al kg

4 x 36 g

€ 2,80
Città del Sole

Plumcake di grano saraceno
e yogurt

SC - 15%
€ 18,61 al kg

€ 3,95

€ 21,94 al kg

4 x 45 g

€ 3,35
Zer%Glutine

Muffin al cacao con gocce
di cioccolato

SC - 15%
€ 16,83 al kg

€ 4,99

€ 19,80 al kg

6 x 42 g

€ 4,24
Le Piumette 

Le brioscine di farro con gocce
di cioccolato

SC - 10%
€ 23,40 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

5 x 40 g

€ 4,68
Baule Volante

Croissant vegani con frumento 
integrale, di frumento

SC - 15%
€ 21,72 al kg

€ 4,60

€ 25,56 al kg

4 x 45 g

€ 3,91
NaturaSì

Croissant vegano di farro,
di farro con albicocca

SC - 15%
€ 23,56 al kg

€ 4,99

€ 27,72 al kg

4 x 45 g

€ 4,24
NaturaSì

Krumì Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 12,00 al kg

€ 4,24

€ 14,13 al kg

300 g

€ 3,60
Sottolestelle

Rigottini di avena e teff

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 4,29

€ 17,16 al kg

250 g

€ 3,64
Sottolestelle

Gallette di mais 
con cioccolato fondente

SC - 15%
€ 26,74 al kg

€ 2,99

€ 31,47 al kg

95 g

€ 2,54
Ecor 

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-avena-integrale-la-citta-del-sole-37351
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-colazione-la-citta-del-sole-42224
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-cereali-e-semi-misti-baule-volante-34985
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/croissant-di-farro-all-albicocca-vegan-naturasi-10340
https://www.naturasi.it/prodotti/rigottini-di-avena-e-teff-sottolestelle-8430
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-al-cacao-con-gocce-di-cioccolato-le-piumette-28133
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-con-crema-di-cacao-la-citta-del-sole-42467
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-ricoperte-di-cioccolato-fondente-ecor-40636
https://www.naturasi.it/prodotti/croissant-con-farina-integrale-vegan-naturasi-10338
https://www.naturasi.it/prodotti/croissant-di-farro-vegan-naturasi-10339
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offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono
“petali” ottenuti dal cereale,
morbidi e croccanti al
tempo stesso. Si ottengono
attraverso un trattamento
termico, necessario per
ammorbidire il chicco,
seguito da una fase di
laminazione, che lo rende
sottile.

€5,01
€ 5,01/kg

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi avena 
piccoli integrali
500 g

I granomela - biscotti integrali 
senza zuccheri aggiunti - linea 
benessere

SC - 11%
€ 15,92 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,98
Baule Volante

Crunchy al cacao con fragole

SC - 15%
€ 13,55 al kg

€ 5,98

€ 15,95 al kg

375 g

€ 5,08
Il Fior Di Loto

Crunchy con avena e frutti rossi

SC - 15%
€ 12,45 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,67
La Finestra sul Cielo

Granola proteica arachidi

SC - 15%
€ 22,92 al kg

€ 6,75

€ 27,00 al kg

250 g

€ 5,73
Ambrosiae

Krunchy - mela cannella

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Muesli proteico con semi e uvetta

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-fiocchi-integrali-di-avena-fragole-e-cacao-fior-di-loto-37067
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-proteica-arachidi-ambrosiae-7053
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-cacao-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-706078
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi-40966
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-706080
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offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ubergranola nocciole
e fave di cacao

SC - 15%
€ 22,60 al kg

€ 6,65

€ 26,60 al kg

250 g

€ 5,65
Ambrosiae

Ubergranola
acai

SC - 15%
€ 22,60 al kg

€ 6,65

€ 26,60 al kg

250 g

€ 5,65
Ambrosiae

Ubergranola proteica
cacao fondente

SC - 15%
€ 22,92 al kg

€ 6,75

€ 27,00 al kg

250 g

€ 5,73
Ambrosiae

Ubergranola
original

SC - 15%
€ 19,52 al kg

€ 5,75

€ 23,00 al kg

250 g

€ 4,88
Ambrosiae

Composta di mirtilli

SC - 17%
€ 13,27 al kg

€ 4,80

€ 16,00 al kg

300 g

€ 3,98
NaturaSì

Composta di pesca

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Fruttomio 
pesca

SC - 15%
€ 15,05 al kg

€ 3,90

€ 17,73 al kg

220 g

€ 3,31
Achillea 

Fruttomio
albicocca

SC - 15%
€ 15,05 al kg

€ 3,90

€ 17,73 al kg

220 g

€ 3,31
Achillea 

Miele di tiglio

SC - 15%
€ 21,23 al kg

€ 7,50

€ 25,00 al kg

300 g

€ 6,37
Cuor di Miele

Miele millefiori

SC - 15%
€ 21,40 al kg

€ 6,30

€ 25,20 al kg

250 g

€ 5,35
Biobruni

Sciroppo d’acero
grado A

SC - 20%
€ 33,92 al litro

€ 10,60

€ 42,40 al litro

250 ml

€ 8,48
Rapunzel 

Zucchero di canna
integrale

SC - 15%
€ 4,76 al kg

€ 2,80

€ 5,60 al kg

500 g

€ 2,38
NaturaSì

Mini barretta con cioccolato, 
con cocco

SC - 15%
€ 49,20 al kg

€ 1,45

€ 58,00 al kg

25 g

€ 1,23
Lifefood

Barretta con crema al cacao

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

6 x 30 g

€ 3,38
Città del Sole

Succo di acero
grado C

SC - 15%
€ 30,52 al litro

€ 8,98

€ 35,92 al litro

250 ml

€ 7,63
La Finestra sul Cielo

https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-muesli-di-grano-saraceno-germogliato-con-acai-ambrosiae-41195
https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-nocciole-e-fave-di-cacao-ambrosiae-41199
https://www.naturasi.it/prodotti/ubergranola-proteica-e-avena-con-cacao-fondente-ambrosiae-41197
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cioccolato-lifefood-37446
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cocco-lifefood-37447
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-al-miglio-con-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-37349
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-alla-pesca-achillea-35186
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-tiglio-cuor-di-miele-32354
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-mirtilli-naturasi-40150
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-acero-grado-a-rapunzel-23115
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-acero-grado-c-la-finestra-sul-cielo-827995
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-di-canna-integrale-1-kg-naturasi-8419


pag 19

offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Maxi gallette preparate 
con riso integrale italiano e 
sesamo dagli agricoltori del 
nostro ecosistema. Ideali a 
colazione, con un velo di 
confettura, miele o creme 
spalmabili. Ottimi a tavola 
al posto del pane o come 
snack.

€ 11,75/kg

 €2,35

€ 9,98/kg

€3,99

NaturaSì
Soffioni di riso 
integrale e sesamo
200 g

Crema nocciole e cacao

SC - 25%
€ 20,68 al kg

€ 6,90

€ 27,60 al kg

250 g

€ 5,17
Rapunzel 

Mandorle pelate tostate
e salate al limone

SC - 15%
€ 37,20 al kg

€ 4,38

€ 43,80 al kg

100 g

€ 3,72
NaturaSì

Pistacchi tostati e salati

SC - 15%
€ 39,76 al kg

€ 5,85

€ 46,80 al kg

125 g

€ 4,97
NaturaSì

Crema cacao e nocciole

SC - 15%
€ 16,88 al kg

€ 7,95

€ 19,88 al kg

400 g

€ 6,75
NaturaSì

Crema di arachidi crunchy

SC - 15%
€ 20,90 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,18
NaturaSì

Crema di anacardi 100%, nocciole 
tostate 100%, mandorle 100%

SC - 16%
€ 37,55 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,51
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40519
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-crunchy-naturasi-9428
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-naturasi-40563
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-naturasi-40525
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-nougat-con-burro-di-cacao-rapunzel-6157
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-pelate-tostate-e-salate-al-limone-naturasi-43655
https://www.naturasi.it/prodotti/pistacchi-tostati-e-salati-naturasi-42490
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offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Semi di zucca decorticati

SC - 15%
€ 18,25 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,65
NaturaSì

Semi di lino, grano saraceno, lamponi, 
mirtilli e fragole macinati
Semi di canapa macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Frollino salato classico

SC - 15%
€ 9,32 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,33
La Finestra sul Cielo

Fette biscottate frumento 
semintegrali con semi di lino

SC - 15%
€ 8,28 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,31
NaturaSì

Pane bauletto con farina tipo 0

SC - 18%
€ 7,48 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 2,99
Città del Sole

Trecce semintegrali

SC - 15%
€ 16,85 al kg

€ 3,97

€ 19,85 al kg

200 g

€ 3,37
Baule Volante

Snack mini crispbread
farro e quinoa

SC - 21%
€ 27,18 al kg

€ 3,80

€ 34,55 al kg

110 g

€ 2,99
La Finestra sul Cielo

Bocconcini croccanti

SC - 15%
€ 18,83 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

6 x 30 g

€ 3,39
NaturaSì

Maxi bruschetta

SC - 10%
€ 18,51 al kg

€ 3,60

€ 20,57 al kg

175 g

€ 3,24
La Buona Terra

I mini - schiacciatine croccanti 
senza lievito con farina tipo ”2”

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

200 g

€ 2,54
La Buona Terra

Pane azimo Senatore Cappelli

SC - 15%
€ 20,32 al kg

€ 2,99

€ 23,92 al kg

125 g

€ 2,54
Mulini Reali

Tarallini semintegrali

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 15%
€ 24,33 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,65
NaturaSì

Nocciole sgusciate e tostate

SC - 15%
€ 31,73 al kg

€ 5,60

€ 37,33 al kg

150 g

€ 4,76
NaturaSì

Anacardi

SC - 15%
€ 25,45 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,09
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/noci-brasiliane-naturasi-9918
https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-5763
https://www.naturasi.it/prodotti/nocciole-sgusciate-tostate-naturasi-40468
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-zucca-decorticati-naturasi-5762
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saraceno-lamponi-mirtilli-e-fragole-macinati-isola-bio-6742
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-canapa-macinati-isola-bio-6741
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-frumento-semintegrali-con-semi-di-lino-naturasi-42814
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-con-farina-tipo-0-la-citta-del-sole-37450
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-naturasi-9108
https://www.naturasi.it/prodotti/trecce-semintegrali-baule-volante-38234
https://www.naturasi.it/prodotti/maxi-bruschette-con-farina-tipo-2-la-buona-terra-38269
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-schiacciatine-croccanti-la-buona-terra-26033
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offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bongrì senza lievito
con farina tipo 2

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 2,90

€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,46
La Buona Terra

Bongrì con farina tipo 2
ricoperti di sesamo

SC - 15%
€ 15,50 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,10
La Buona Terra

Ciappe della Liguria
al rosmarino

SC - 12%
€ 17,27 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,59
Baule Volante

Ciappe della Liguria
alle olive

SC - 10%
€ 22,47 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,37
Baule Volante

Crackers semintegrale di farro 
senza lievito salati

SC - 15%
€ 15,28 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 3,82
Più Bene

Piadina di farro integrale

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
L’antica Cucina 

Pasta sfoglia fresca

SC - 15%
€ 13,83 al kg

€ 3,75

€ 16,30 al kg

230 g

€ 3,18
Amicucina

Lingue di farro semintegrale

SC - 15%
€ 26,00 al kg

€ 3,98

€ 30,62 al kg

130 g

€ 3,38
NaturaSì

Fiocchi di soia - alimento a base di 
farina di soia estrusa, ottenuta da 
semi di soia pressati a freddo

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

180 g

€ 2,97
Eco Nature 

Galletta sorgo bianco

SC - 15%
€ 22,67 al kg

€ 3,20

€ 26,67 al kg

120 g

€ 2,72
Langalletta D’alba

Tartine tostate alla quinoa

SC - 15%
€ 31,13 al kg

€ 5,50

€ 36,67 al kg

150 g

€ 4,67
Le Pain Des Fleurs

Gnocchi di patate
senza uova

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
NaturaSì

Bocconcini di soia - alimento a base 
di farina di soia estrusa, ottenuta da 
semi di soia pressati a freddo

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 3,50

€ 23,33 al kg

150 g

€ 2,97
Eco Nature 

Canederli allo speck

SC - 15%
€ 20,31 al kg

€ 7,65

€ 23,91 al kg

320 g

€ 6,50
Strauss

Canederli agli spinaci

SC - 15%
€ 20,31 al kg

€ 7,65

€ 23,91 al kg

320 g

€ 6,50
Strauss

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-sorgo-langalletta-d-alba-39347
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-soia-econature-33842
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-soia-econature-33843
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-riso-e-quinoa-le-pain-des-fleurs-707194
https://www.naturasi.it/prodotti/ciappe-della-liguria-semintegrali-al-rosmarino-baule-volante-36964
https://www.naturasi.it/prodotti/ciappe-della-liguria-semintegrali-alle-olive-baule-volante-36967
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-al-sesamo-con-farina-tipo-2-la-buona-terra-32279
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-la-buona-terra-17255
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-semintegrali-di-farro-senza-lievito-piu-bene-33455
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-farro-semintegrale-naturasi-42543
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-integrale-l-antica-cucina-41480
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-allo-speck-strauss-strauss-39192
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-senza-uova-naturasi-6820
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offerte
dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 4,84/kg

€ 5,70/kg

 €2,85

€4,84

NaturaSì
Creste di gallo 
semintegrali di 
farro
500 g

La promozione è valida anche per gli articoli: Ditalini, Fiorelli, Fusilli,
Penne rigat e Spaghetti

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

Saccottini di farro
al brasato di pollo

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
NaturaSì

Ravioli al brasato
di seitan

SC - 15%
€ 15,96 al kg

€ 4,70

€ 18,80 al kg

250 g

€ 3,99
La Spiga Bio

Ravioli
ai carciofi

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Ravioli
ai porcini

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
NaturaSì

Farfalle, Linguine, Fusilli, Penne 
rigate, Pipe rigate, Spaghetti, 
Mezze maniche rigate integrali

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Grano saraceno 100% - spaghetti, 
fusilli, penne

SC - 17%
€ 8,76 al kg

€ 3,60

€ 10,59 al kg

340 g

€ 2,98
Più Bene

https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=NaturaS%C3%AC%20pasta%20integrale
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28796
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28798
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-28797
https://www.naturasi.it/prodotti/saccottini-di-farro-al-pollo-naturasi-5822
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-porcini-naturasi-6824
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-al-brasato-di-seitan-la-spiga-bio-dal-1988-28292
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

testo

Offerta NON valida online

€ 16,94/kg

€8,47

€ 19,22/kg

 €4,98

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor
Ravioli radicchio
e scamorza
250 g

Riso arborio
semilavorato

SC - 15% € 6,80

1 kg

€ 5,78
NaturaSì

Riso ribe integrale
per risotti

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 20%
€ 21,20 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,24
Più Bene

Zuppa di legumi e timilìa

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
Terre e Tradizioni

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 8,93 al kg

€ 4,20

€ 10,50 al kg

400 g

€ 3,57
Terre e Tradizioni

Girasoli zucca e ginestrino

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-per-risotti-naturasi-41762
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
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Farina di semi di lino scuri

SC - 20%
€ 9,00 al kg

€ 4,50

€ 11,25 al kg

400 g

€ 3,60
Il Fior Di Loto

Semola rimacinata di russello
Semola integrale di timilìa

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Terre e Tradizioni

Farina di farro integrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Farina di grano saraceno

SC - 15%
€ 5,60 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,80
NaturaSì

Semolato di grano duro
per semolino

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Baule Volante

Samosas india

SC - 15%
€ 18,68 al kg

€ 5,50

€ 22,00 al kg

250 g

€ 4,67
Soto

Vellutata di zucca

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Zuppa di miso istantanea al tofu 

SC - 15%
€ 146,50 al kg

€ 6,90

€ 172,50 al kg

40 g

€ 5,86
Mitoku

Zuppa di miso johsen

SC - 15%
€ 80,67 al kg

€ 5,70

€ 95,00 al kg

4 x 15 g

€ 4,84
Arche

Fagioli all’uccelletto

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Cassoni con spinaci
e Parmigiano Reggiano

SC - 15%
€ 22,95 al kg

€ 5,40

€ 27,00 al kg

200 g

€ 4,59
L’antica Cucina 

Testurato di piselli
in fiocchi

SC - 15%
€ 24,60 al kg

€ 4,35

€ 29,00 al kg

150 g

€ 3,69
Eco Nature 

Mix per pizza

SC - 15% € 3,95

1 kg

€ 3,35
Antico Molino Rosso

Farina per polenta taragna 
istantanea

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Biovitagral

Candele

SC - 20%
€ 7,40 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 2,96

Terre e Tradizioni 
Le Campane

https://www.naturasi.it/prodotti/candele-terre-e-tradizioni-le-campane-5602
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-miso-istantanea-con-tofu-mitoku-708619
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-miso-johsen-arche-naturkuche-23415
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-cereal-terra-43177
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-samosas-ricetta-orientale-soto-22749
https://www.naturasi.it/prodotti/cassoni-con-spinaci-e-parmigiano-reggiano-l-antica-cucina-42648
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-all-uccelletto-cereal-terra-43178
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-mix-per-pizza-antico-molino-rosso-13292
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-integrale-naturasi-42884
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-saraceno-italiano-naturasi-43561
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-per-polenta-taragna-istantanea-biovitagral-17779
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-rimacinata-di-grano-duro-russello-terre-e-tradizioni-32832
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-integrale-di-grano-timilia-terre-e-tradizioni-32830
https://www.naturasi.it/prodotti/semolino-di-grano-duro-baule-volante-42890
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-semi-di-lino-scuri-fior-di-loto-701334
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Sugo olive
e capperi

SC - 17%
€ 13,00 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

Pesto di carciofi

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

Polpa di pomodoro in lattina

SC - 20%
€ 2,85 al kg

€ 2,85

€ 3,56 al kg

2 x 400 g

€ 2,28
NaturaSì

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

Zucca a filetto sott’olio,
Zucchine a filetto sott’olio

SC - 17%
€ 23,70 al kg

€ 5,95

€ 28,61 al kg

208 g

€ 4,93
Al di la dei Sogni

Omogeneizzato di carne - manzo

SC - 10%
€ 16,81 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2 x 80 g

€ 2,69
Hipp

Omogeneizzato di carne - tacchino

SC - 10%
€ 16,81 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2 x 80 g

€ 2,69
Hipp

Omogeneizzato di verdure miste

SC - 10%
€ 15,13 al kg

€ 2,69

€ 16,81 al kg

2 x 80 g

€ 2,42
Hipp

Omogeneizzato mela banana

SC - 10%
€ 10,63 al kg

€1,89

€ 11,81 al kg

2 x 80 g

€ 1,70
Hipp

Pappa lattea alla banana:
dopo 6° mese

SC - 15%
€ 16,52 al kg

€ 4,87

€ 19,48 al kg

250 g

€ 4,13
Holle

Crema di riso

SC - 10%
€ 15,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 3,19
Hipp

Besciamella di riso

SC - 15%
€ 4,16 al litro

€ 2,45

€ 4,90 al litro

500 ml

€ 2,08
Vitariz 

Panna fresca da montare

SC - 10%
€ 11,25 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,25
Berchtesgadener Land

Tzatziki greco

SC - 15%
€ 28,20 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,23
Kourellas

Farina di grano tenero tipo ”0”, 
integrale di grano tenero
seme libero

SC - 15% € 2,70

1 kg

2,29
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-0-le-terre-di-ecor-37535
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-biodinamica-di-grano-tenero-le-terre-di-ecor-37536
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-hipp-7998
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-mela-e-banana-100-frutta-hipp-7999
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-manzo-hipp-8051
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-tacchino-hipp-8054
https://www.naturasi.it/prodotti/tzatziki-greco-kourellas-41011
https://www.naturasi.it/prodotti/besciamella-vegetale-di-riso-vitariz-702334
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodori-gialli-baule-volante-8350
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
Baby soffihttps://www.naturasi.it/prodotti/patatine-al-tartufo-probios-6069
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-carciofi-bio-organica-italia-39288
https://www.naturasi.it/prodotti/zucca-a-filetto-sott-olio-fattoria-dei-sogni-6707
Albicocca
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Umeboshi

SC - 15%
€ 66,70 al kg

€ 7,85

€ 78,50 al kg

100 g

€ 6,67
La Finestra sul Cielo

Malto di riso integrale uchida

SC - 15%
€ 18,74 al kg

€ 19,85

€ 22,06 al kg

900 g

€ 16,87
La Finestra sul Cielo

Malto di mais

SC - 15%
€ 9,42 al kg

€ 9,98

€ 11,09 al kg

900 g

€ 8,48
La Finestra sul Cielo

Tahin integrale

SC - 15%
€ 19,24 al kg

€ 7,70

€ 22,65 al kg

340 g

€ 6,54
Sunita

Miso di riso
integrale

SC - 15%
€ 19,77 al kg

€ 6,98

€ 23,27 al kg

300 g

€ 5,93
La Finestra sul Cielo

Olio di cocco

SC - 20%
€ 19,60 al kg

€ 9,80

€ 24,50 al kg

400 g

€ 7,84
Rapunzel 

Carciofi
al naturale 

SC - 15%
€ 26,44 al kg

€ 5,60

€ 31,11 al kg

280 g / sgocc180 g

€ 4,76
Biorganica Nuova

Pomodori secchi
di Puglia

SC - 15%
€ 19,21 al kg

€ 4,30

€ 22,63 al kg

190 g

€ 3,65
Biorganica Nuova

Olive riviera denocciolate
in olio extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 20,11 al kg

€ 4,50

€ 23,68 al kg

190 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Aceto di mele

SC - 15%
€ 5,06 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,53
Achillea 

Maionese

SC - 15%
€ 18,27 al kg

€ 3,98

€ 21,51 al kg

185 g

€ 3,38
Morini Solo Bio

Ketchup

SC - 15%
€ 9,46 al kg

€ 3,90

€ 11,14 al kg

350 g

€ 3,31
Cereal Terra

Olio di girasole altoleico
per friggere

SC - 16%
€ 6,64 al litro

€ 5,99

€ 7,99 al litro

750 ml

€ 4,98
Baule Volante

Olio extra vergine
di oliva

SC - 15% € 21,99

1 litro

€ 18,69
Olearum

Olio di sesamo

SC - 15%
€ 16,98 al litro

€ 9,99

€ 19,98 al litro

500 ml

€ 8,49
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/carciofi-al-naturale-demeter-bio-organica-italia-39298
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-secchi-di-puglia-bio-organica-italia-7190
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-achillea-1070
https://www.naturasi.it/prodotti/ketchup-cereal-terra-28878
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-girasole-per-friggere-baule-volante-86516
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-sesamo-pressato-a-freddo-baule-volante-86114
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extravergine-di-oliva-olearum-42163
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-rapunzel-29353
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-integrale-sunita-1192
Albicocca
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Hummus di melanzane, 
di ceci e zafferano

SC - 20%
€ 13,22 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,38
Baule Volante

Hummus di ceci
senza aglio

SC - 20%
€ 11,90 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,38
Baule Volante

Seitan alla piastra

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,16
Biolab 

Tofu
al naturale

SC - 20%
€ 9,89 al kg

€ 2,35

€ 12,37 al kg

190 g

€ 1,88
NaturaSì

Mandorella spalmabile
erba cipollina

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Mandorino
al pistacchio

SC - 15%
€ 25,25 al kg

€ 5,95

€ 29,75 al kg

200 g

€ 5,05
Fattoria della Mandorla

Mordibella - affettato vegetale 
gusto cotto arrosto

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Mordibella - affettato vegetale 
gusto mortadella

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Mozzarisella, 
Mozzarisella fumè

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Mozzarisella

Funghi porcini secchi
speciali con cravatta

SC - 15%
€ 190,50 al kg

€ 4,49

€ 224,50 al kg

20 g

€ 3,81
Urbani Funghi

Cipolla a cubetti

SC - 15%
€ 10,73 al kg

€ 1,90

€ 12,67 al kg

150 g

€ 1,61
Orto Campestre

Broccoli surgelati

SC - 15%
€ 6,64 al kg

€ 3,55

€ 7,89 al kg

450 g

€ 2,99
Orto Campestre

Misto per soffritto a cubetti

SC - 15%
€ 10,73 al kg

€ 1,90

€ 12,67 al kg

150 g

€ 1,61
Orto Campestre

Prezzemolo tritato

SC - 15%
€ 25,40 al kg

€ 1,50

€ 30,00 al kg

50 g

€ 1,27
Orto Campestre

Filetti di merluzzo bianco

SC - 15%
€ 41,36 al kg

€ 21,90

€ 48,67 al kg

450 g

€ 18,61
Wild Ocean

https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-melanzane-senza-aglio-baule-volante-40165
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-e-zafferano-baule-volante-40164
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-alla-piastra-biolab-28665
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-naturasi-9062
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-senza-aglio-baule-volante-40163
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorino-al-pistacchio-fattoria-della-mandorla-7386
https://www.naturasi.it/prodotti/fume-da-riso-integrale-germogliato-con-curcuma-mozzarisella-25697
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Bastoncini di pesce surgelati

SC - 15%
€ 28,27 al kg

€ 9,98

€ 33,27 al kg

300 g

€ 8,48
Wild Ocean

Salmone reale selvaggio 
affumicato

SC - 10%
€ 320,14 al kg

€ 24,90

€ 355,71 al kg

70 g

€ 22,41
Scandia

Salmone scozzese affumicato a 
cubetti

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 7,98

€ 99,75 al kg

80 g

€ 6,78
Salmon & Co

Prosciutto cotto nazionale
alta qualità preaffettato

SC - 15%
€ 44,60 al kg

€ 5,25

€ 52,50 al kg

100 g

€ 4,46
Primavera

Grancotto alta qualità senza nitriti 
aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Speck preaffettato

SC - 15%
€ 65,80 al kg

€ 7,75

€ 77,50 al kg

100 g

€ 6,58
Biovida

Fettine sceltissime
di bovino

SC - 15% € 34,50

al kg

€ 29,32
Bio Alleva

Macinato di bovino

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 8,10

€ 22,50 al kg

360 g

€ 6,88
Bio Alleva

Pancetta tesa preaffettato

SC - 15%
€ 42,43 al kg

€ 3,50

€ 50,00 al kg

70 g

€ 2,97
Primavera

Brasato

SC - 15% € 22,90

al kg

€ 19,46
Fattoria Alle Origini

Spezzatino bovino
di razza podolica 

SC - 15% € 20,96

al kg

€ 17,81
Querceta

Robiola di capra 
all’erba cipollina

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,38
Az. Agr. Poli Stefano

Caciottona di latte di capra 
affinata nel fieno

SC - 15% € 4,10

all'etto

€ 3,48
Capre Felici 

Stracchino light

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 2,65

€ 17,67 al kg

150 g

€ 2,25
Più Bene

Gorgonzola piccante DOP

SC - 15%
€ 26,07 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,91
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-piccante-cascine-orsine-39374
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-light-biologico-a-ridotto-contenuto-di-grassi-piu-bene-42781
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-di-capra-all-erba-cipollina-azienda-agricola-poli-34676
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Feta greca DOP 
maturata in barili di legno

SC - 15%
€ 26,07 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,91
Kourellas

Formaggio Manouri DOP

SC - 15%
€ 24,33 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,65
Kourellas

Latte parzialmente scremato UHT

SC - 15% € 2,30

1 litro

€ 1,95
Cascina Bianca 

Latte intero UHT

SC - 15% € 2,47

1 litro

€ 2,09
Cascina Bianca 

Ricotta fresca

SC - 15% € 12,10

1 kg

€ 10,28
Cansiglio

Dessert di soia al naturale

SC - 15%
€ 6,33 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,53
Sojade

Yogurt di capra da latte fieno

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 1,95

€ 15,60 al kg

125 g

€ 1,65
Leeb Biomilch

Yogurt pecora greek style vaniglia

SC - 15%
€ 12,56 al kg

€ 3,70

€ 14,80 al kg

250 g

€ 3,14
Bergerie

Yogurt magro di latte di capra

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

2 x 125 g

€ 2,67
Biobruni

Yogurt magro compatto 
all’albicocca, ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 11,20 al kg

€ 1,65

€ 13,20 al kg

125 g

€ 1,40
Cascina Bianca 

Yogurt magro alla pera,
al mirtillo

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Yogurt di latte di capra

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

2 x 125 g

€ 2,72
Biobruni

https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-manouri-dop-kourellas-34232
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-di-latte-capra-biobruni-37580
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-capra-biobruni-37579
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-pecora-greek-style-vaniglia-bergerie-41496
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-38104
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca-19669
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-parzialmente-scremato-1-l-cascina-bianca-35134
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-intero-1-l-cascina-bianca-35133
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Il vero sapore 
del latte
di montagna
latte fieno STG

Da vacche alimentate 
stagionalmente a pascolo,
con tanta erba e fieno 
profumato, ospitate in

piccole stalle a conduzione 
famigliare, all'interno
del parco regionale 
naturale dei monti Lessini.

a casa tua
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Rice natural premium
bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink
bauletto

SC - 14%
€ 2,33 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena fiber plus

Isola Bio
1 litro

€ 2,40
SC - 30% € 3,45

Bio rice drink cocco

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Bevanda mandorla on the go

SC - 17%
€ 4,75 al litro

€ 4,30

€ 5,73 al litro

3 x 250 ml

€ 3,56
Isola Bio

Farro drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Bevanda di avena integrale

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
Isola Bio

Bevanda di avena light

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

Nocciola 0 zuccheri

SC - 20% € 3,98

1 litro

€ 3,18
Isola Bio

Latte di mandorla - barista

SC - 22% € 3,80

1 litro

€ 2,96
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 20% € 4,96

1 litro

€ 3,96
Isola Bio

Latte di mandorla 8%
senza zucchero

SC - 15%
€ 6,72 al litro

€ 1,98

€ 7,92 al litro

250 ml

€ 1,68
Valdibella 

Succo e polpa mirtillo

SC - 17%
€ 12,33 al litro

€ 5,95

€ 14,88 al litro

2 x 200 ml

€ 4,93
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/fiber-plus-avena-isola-bio-9440
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-isola-bio-41002
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-farro-original-isola-bio-18470
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-light-isola-bio-26976
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-dr-antonio-martins-coco-32687
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-nocciola-italiana-isola-bio-35468
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-valdibella-38048
Argan - olio corpo
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Frutta da bere alla pesca

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,64
Bionaturae 

Frutta da bere all'albicocca

SC - 20%
€ 5,28 al litro

€ 3,30

€ 6,60 al litro

500 ml

€ 2,64
Bionaturae 

Nettare
di albicocca

SC - 20%
€ 4,33 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,60
Isola Bio

Nettare
di pesca

SC - 20%
€ 4,33 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,60
Isola Bio

Bevanda a base di
arancia, carota, limone

SC - 20%
€ 4,33 al litro

€ 3,25

€ 5,42 al litro

3 x 200 ml

€ 2,60
Isola Bio

Succo di cranberry

SC - 15%
€ 18,79 al litro

€ 7,30

€ 22,12 al litro

330 ml

€ 6,20
Voelkel 

Succo di mela

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Infuso menta piperita, melissa, 
malva, Tisana antiossidante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Per i sensi - sogni felici

SC - 15%
€ 93,89 al kg

€ 3,98

€ 110,56 al kg

35,7 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Per i sensi - pura gioia

SC - 15%
€ 91,35 al kg

€ 3,98

€ 107,57 al kg

37,4 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Peri i sensi - benessere naturale

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Per i sensi - energia naturale

SC - 15%
€ 99,41 al kg

€ 3,98

€ 117,06 al kg

34 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Bancha filtro non tostato

SC - 11%
€ 131,33 al kg

€ 2,22

€ 148,00 al kg

15 g

€ 1,97
La Finestra sul Cielo

Caffè in grani

SC - 15%
€ 18,66 al kg

€ 10,98

€ 21,96 al kg

500 g

€ 9,33
NaturaSì

Caffè solubile intenso 100% 
arabica

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 7,95

€ 79,50 al kg

100 g

€ 6,75
Morettino

Argan - olio corpo
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pesca-bionaturae-7466
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-42924
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-menta-le-stagioni-d-italia-8353
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-melissa-le-stagioni-d-italia-8362
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-malva-le-stagioni-d-italia-8349
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-antiossidante-le-stagioni-d-italia-8357
https://www.naturasi.it/prodotti/per-i-sensi-sogni-felici-yogi-tea-5398
https://www.naturasi.it/prodotti/per-i-sensi-pura-gioia-yogi-tea-5396
https://www.naturasi.it/prodotti/te-bancha-non-tostato-in-filtri-la-finestra-sul-cielo-8180
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-naturasi-42197
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-solubile-intenso-100-arabica-morettino-39195
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-albicocca-isola-bio-41991
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-da-bere-alla-pesca-bionaturae-7466
https://www.naturasi.it/prodotti/nettare-di-pesca-isola-bio-41990
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-isola-bio-41988
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra senza glutine biosfera

SC - 15%
€ 7,58 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,50
Il Mastio

Birra Biava - blanche
Birra Roen - pale ale

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Birra Val Di Non

Birra Vienna, Pils

SC - 15%
€ 9,27 al litro

€ 3,60

€ 10,91 al litro

330 ml

€ 3,06
Ca'Barley

Vino bianco, rosso
Resiliens da vitigni resistenti PIWI

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Le Carline 

Vino bianco Solaris IGT vigneti 
delle Dolomiti da uve resistenti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Cantina di Aldeno

Vino rosso Piceno DOC

SC - 15%
€ 8,61 al litro

€ 7,60

€ 10,13 al litro

750 ml

€ 6,46
Cantina dei Colli Ripani

Prosecco DOC Treviso

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Pizzolato

Vino rosso lambrusco grasparossa 
DOC amabile senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 9,57 al litro

€ 8,45

€ 11,27 al litro

750 ml

€ 7,18
Folicello 

Sidro di mele e zenzero,
di mele alpino

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Melchiori

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/birra-senza-glutine-biosfera-il-mastio-43291
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-senza-glutine-biosfera-il-mastio-43291
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-vienna-gusto-maltato-ca-barley-38112
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-la-pils-bassa-fermentazione-ca-barley-38111
https://www.naturasi.it/prodotti/rosso-resiliens-da-vitigni-resistenti-piwi-le-carline-35925
https://www.naturasi.it/prodotti/bianco-resiliens-da-vitigni-resistenti-piwi-le-carline-35927
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-treviso-frizzante-cantina-pizzolato-23318
https://www.naturasi.it/prodotti/piceno-doc-rosso-cantina-dei-colli-ripani-29322
https://www.naturasi.it/prodotti/lambrusco-grasparossa-doc-amabile-folicello-11692


Dove le colline scendono dolcemente verso
il mare e la terra viene coltivata con passione
e cura, nascono gli ingredienti di qualità per 
tutti i prodotti certificati Demeter.

La Fattoria di Vaira, un’azienda agricola 
biodinamica di circa 600 ettari gestita 
da Fabio ed Elissa si trova in Molise 
a Petacciato.

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 02 al 29 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
TERRE DI ECOR

Passata di pomodoro datterino
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 6,61 al kg

€ 2,30

€ 7,80 al kg

295 g

1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Datterino
in salsa - filiera

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 2,30

€ 7,93 al kg

290 g

1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Lenticchie al naturale 

SC - 15%
€ 11,18 al kg

€ 2,90

€ 13,18 al kg

300 g / 220 sgocc

2,46

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo alle olive, ai ceci, ai fagioli 
cannellini, ricotta e caciocavallo

SC - 20%
€ 12,40 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

2,48

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ceci al naturale 

SC - 15%
€ 10,59 al kg

€ 2,75

€ 12,50 al kg

300 g / 220 sgocc

2,33

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15
€ 4,64 al kg

 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata rustica da sementi non ibride 
al basilico Mauro Rosso - filiera

SC - 15
€ 4,64 al kg

 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-datterino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27769
https://www.naturasi.it/prodotti/datterino-biodinamico-in-salsa-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-26171
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-rustica-di-pomodoro-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34884
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-38750
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-fagioli-cannellini-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43745
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
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offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cane bocconcini di pollo
con ortica e pomodoro

SC - 20%
€ 7,21 al kg

€ 7,39

€ 9,01 al kg

820 g

€ 5,91
Yarrah 

Cane bocconcini di pollo
con ortica e pomodoro

SC - 20%
€ 7,85 al kg

€ 3,98

€ 9,83 al kg

405 g

€ 3,18
Yarrah 

Cane Corno cervo misura S

SC - 20% € 5,00

1 pz

€ 3,98
Nature Delì Wild

Cane Gioco Osso Medium rosa

SC - 20% € 13,50

1 pz

€ 10,80
Becopets

Cane gioco corda 3 nodi

SC - 20% € 4,78

1 pz

€ 3,82
Farm Company

Cane Corno cervo misura M

SC - 20% € 9,00

1 pz

€ 7,20
Nature Delì Wild

Cane piccola taglia
crocchette pollo

SC - 20%
€ 11,36 al kg

€ 28,40

€ 14,20 al kg

2 kg

€ 22,72
Yarrah 

Cane patè con tacchino
e aloe vera

SC - 20%
€ 13,07 al kg

€ 2,45

€ 16,33 al kg

150 g

€ 1,96
Yarrah 

SC - 20%
€ 79,70 al kg

€ 3,29

€ 99,70 al kg

€ 2,63

Cane Chew sticks Bastoncini 
masticabili con vitello

Yarrah 
3 x 11 g

Gatto crocchette 
mais pesce

SC - 20%
€ 11,85 al kg

€ 11,85

€ 14,81 al kg

800 g

€ 9,48
Yarrah 

Gatto patè di pollo e tacchino
con aloe vera

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Gatto patè per gatti 
salmone e alghe

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Ciotola becobowl medium 21 cm
blu, rosa

SC - 20% € 7,50

1 pz

€ 5,98
Becopets

Ciotola becobowl small 17 cm 
naturale

SC - 20% € 5,50

1 pz

€ 4,40
Becopets

Gatto paletta per lettiera
rosa, blu

SC - 20% € 4,00

1 pz

€ 3,20
Becopets

https://www.naturasi.it/prodotti/corno-di-cervo-misura-s-nature-deli-wild-39894
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-per-cani-con-tacchino-e-aloe-vera-yarrah-37961
https://www.naturasi.it/prodotti/bastoncini-da-masticare-con-vitello-per-cani-adulti-chewing-sticks-yarrah-22330
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-pollo-cani-adulti-con-ortica-e-pomodoro-yarrah-12682
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-gatti-adulti-di-pollo-e-tacchino-con-aloe-vera-yarrah-37955
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-per-gatti-con-salmone-e-alghe-yarrah-37956
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Toilette romeo chiusa
verde, blu

SC - 20% € 19,90

1 pz

€ 15,92
Ecoline

Filtro di ricambio per lettiera 
oliver/romeo

SC - 20% € 1,55

1 pz

€ 1,24
Farm Company

Latoilet - lettiera vegetale 
biodegradabile

SC - 20%
€ 0,93 al litro

€ 11,68

€ 1,17 al litro

10 litri

€ 9,34
Farm Company

Cane portasacchetti
biodegradabile

SC - 20% € 4,95

1 pz

€ 3,96
Farm Company

Cane sacchetti
compostabili

SC - 20% € 5,50

1 pz 

€ 4,40
Farm Company

i

NaturaSì Pets

L'alimentazione dei nostri animali 
domestici è importante e la proposta 

più adatta a loro prevede proteine 
di origine animale e di alta qualità 

nutrizionale, derivate da allevamenti di 
tipo biologico, nel pieno rispetto della 

qualità di vita degli animali.

Prodotti di alta qualità
per i nostri amici
a quattro zampe
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offerte
ERBORISTERIA
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Bucce di psillio macinate

SC - 15%
€ 87,80 al kg

€15,50

€ 103,33 al kg

150 g

€ 13,17
Raab

Floradix - linfa d’erbe sciroppo

SC - 15%
€ 68,68 al litro

€ 20,20

€ 80,80 al litro

250 ml

€ 17,17
Salus Eurosalus

Floradix - acido folico 

SC - 15% € 19,90

60 capsule

€ 16,91
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15%
€ 55,42 al litro

€ 32,60

€ 65,20 al litro

500 ml

€ 27,71
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15%
€ 444,61 al kg

€ 20,40

€ 523,08 al kg

84 tavolette

€ 17,34
Salus Eurosalus

Floravital

SC - 15%
€ 68,68 al litro

€ 20,20

€ 80,80 al litro

250 ml

€ 17,17
Salus Eurosalus

ImmunoMix Advanced - 50 capsule

SC - 10%
€ 860,40 al kg

€ 23,90

€ 956,00 al kg

25 g

€ 21,51
Aboca

Vitacalm ansistop spray ACT

SC - 15%
€ 699,50 al litro

%16,50

€ 825,00 al litro

20 ml

€ 13,99
Bios Line

ImmunoMix Advanced sciroppo

SC - 10%
€ 93,86 al kg

€ 21,90

€ 104,29 al kg

210 g

€ 19,71
Aboca

Occhi 
complex

SC - 10%
€ 1095,00 al kg

€ 36,50

€ 1216,67 al kg

60 compresse

€ 32,85
Gse

https://www.naturasi.it/prodotti/pate-gatti-adulti-di-pollo-e-tacchino-con-aloe-vera-yarrah-37955


autunno

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 02 al 29 ottobre 2024

Obiettivo di Ottobre:
Rinforzati e fai il pieno 
di energie!
L’inverno è alle porte e 
l’autunno è il periodo 
perfetto per prevenire 
i malanni di stagione, 
rinforzarti e coccolarti. 

Aiuta e sostieni il tuo 
organismo e la tua pelle 
con routine quotidiane. 

Scopri le nostre offerte 
cosmesi erboristeria per 
prenderti cura del tuo 
corpo.

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
AUTUNNO, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

Benvenuto autunno!

Hydra argan - crema idratazione 
intensa

SC - 15%
€ 435,20 al litro

€ 25,60

€ 512,00 al litro

50 ml

€ 21,76
Esprit Equo

Rigenera argan - crema 
rigenerante anti-age

SC - 15%
€ 458,00 al litro

€ 26,95

€ 539,00 al litro

50 ml

€ 22,90
Esprit Equo

Olio per massaggi all’arnica

SC - 20%
€ 121,60 al litro

€ 15,20

€ 152,00 al litro

100 ml

€ 12,16
Weleda

Floradix kids

SC - 15%
€ 69,36 al litro

€ 20,40

€ 81,60 al litro

250 ml

€ 17,34
Salus Eurosalus

Pelle, capelli, unghie 
complex

SC - 10% € 36,50

60 compresse

€ 32,85
Gse

Vitamina C Natur Complex 
20 bustine

SC - 10%
€ 134,10 al kg

€ 14,90

€ 149,00 al kg

100 g

€ 13,41
Aboca

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-rigenerante-anti-age-rigenera-argan-esprit-equo-25263
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-per-massaggi-all-arnica-weleda-34752
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-hydra-argan-a-idratazione-intensa-esprit-equo-25262


sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Doccia corpo dalla texture 
cremosa dalla fragranza 
sensuale e femminile. 
Deterge la pelle già fin sotto 
la doccia senza disidratarla, 
grazie ai tensioattivi vegetali.

Weleda
Doccia cremosa
al melograno
200 ml

€ 49,90/litro

€  37,45/litro

€14,98

 €9,98

-50%
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dal 02 al 29 ottobre 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

LO SCONTO È VALIDO SOLO SULL’ACQUISTO DEL 2° PEZZO DELLA STESSA PROFUMAZIONE.
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
Doccia cremosa: olivello spinoso; amande; limone; love rosa, jasmine e ylang ylang; relax lavanda, bergamotto 
e vetiver; doccia gel sport arnica; energy zenzero citronella e legno di cedro; harmony abete bianco, abete 
siberiano e lavanda; Men doccia gel energy.

Melograno&peptidi di maca
crema giorno rassodante 

SC - 20%
€ 509,00 al litro

€ 25,45

€ 636,25 al litro

40 ml

€ 20,36
Weleda

Melograno&peptidi di maca
crema notte rassodante

SC - 20%
€ 529,00 al litro

€ 26,45

€ 661,25 al litro

40 ml

€ 21,16
Weleda

Melograno&peptidi di maca
siero viso rassodante

SC - 20%
€ 744,00 al litro

€ 27,90

€ 930,00 al litro

30 ml

€ 22,32
Weleda

Melograno&peptidi di maca - 
contorno occhi rassodante

SC - 20%
€ 1593,33 al litro

€ 23,90

€ 1991,67 al litro

12 ml

€ 19,12
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-per-massaggi-all-arnica-weleda-34752
https://www.naturasi.it/prodotti/melograno-peptidi-di-maca-crema-notte-rassodante-weleda-8148


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un balsamo labbra nutriente 
e protettivo. Con Burro di 
Karité ed olio di ricino bio, 
ammorbidisce la pelle e 
previene disidratazione
e secchezza. Ideale per 
proteggere le labbra dagli 
effetti di freddo e vento.

Bio Happy
Neutral & Delicate
balsamo labbra
5,7 ml

€ 510,00/litro

€ 600,00/litro

 €3,60

€6,12
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dal 02 al 29 ottobre 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Genziana blu & stella alpina - 
crema contorno occhi e labbra

SC - 20%
€ 2156,00 al litro

€ 26,95

€ 2695,00 al litro

10 ml

€ 21,56
Weleda

Genziana blu & stella alpina - 
crema giorno contouring

SC - 20%
€ 559,00 al litro

€ 27,95

€ 698,75 al litro

40 ml

€ 22,36
Weleda

Genziana blu & stella alpina - 
crema notte

SC - 20%
€ 579,00 al litro

€ 28,95

€ 723,75 al litro

40 ml

€ 23,16
Weleda

Genziana blu & stella alpina - 
siero viso

SC - 20%
€ 798,67 al litro

€ 29,95

€ 998,33 al litro

30 ml

€ 23,96
Weleda

Dentifricio alla salvia

SC - 15%
€ 95,20 al litro

€ 8,41

€ 112,13 al litro

75 ml

€ 7,14
Argital 

L’altro collutorio

SC - 15%
€ 125,20 al litro

€ 14,74

€ 147,40 al litro

100 ml

€ 12,52
Argital 

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-notte-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9093
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-giorno-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9092
https://www.naturasi.it/prodotti/siero-viso-contouring-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9094
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-e-labbra-genziana-blu-e-stella-alpina-weleda-9091


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un detergente addolcente 
e delicato, arricchito con 
estratto di avena biologica. 
Deterge la pelle rispettando 
il naturale equilibrio cutaneo 
ed è ideale per l’igiene 
quotidiana di viso e mani 
anche delle pelli più sensibili. 

€6,62
€ 16,55/litro

€ 19,45/litro

 €3,89 

Bio Happy
Neutral & delicate
sapone liquido
viso mani
200 ml
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dal 02 al 29 ottobre 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Jungle infusion - shampoo 
nutriente avocado

SC - 15%
€ 29,65 al litro

€ 6,98

€ 34,90 al litro

200 ml

€ 5,93
Bio Happy

Maschera capelli nutriente banana

SC - 15%
€ 50,87 al litro

€ 8,98

€ 59,87 al litro

150 ml

€ 7,63
Bio Happy

Deodorante spray lavanda e tè 
verde

SC - 16%
€ 49,90 al litro

€ 5,95

€ 59,50 al litro

100 ml

€ 4,99
Bio Happy

Happy juices - gel detergente 
purificante carota e pompelmo

SC - 15%
€ 38,15 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,63
Bio Happy

Happy juices - crema viso idratante 
e purificante carota e pompelmo

SC - 15%
€ 207,40 al litro

€ 12,20

€ 244,00 al litro

50 ml

€ 10,37
Bio Happy

Crema viso, mani, corpo

SC - 25%
€ 33,65 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-nutriente-jungle-infusion-con-avocado-bio-happy-39701
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

In cotone biologico,
morbidi e traspiranti, sono 
dermatologicamente testati.
I prodotti Fiordiluna sono 
realizzati con l'obiettivo
di prendersi cura delle donne 
in modo naturale e nel 
rispetto dell'ambiente.

Fiordiluna
Assorbenti 
notte con ali 10 pz
giorno con ali 12 pz

€5,32

 €3,13
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dal 02 al 29 ottobre 2024

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Linea neutra - detersivo liquido 
per lavatrici

SC - 15%
€ 5,14 al litro

€ 12,10

€ 6,05 al litro

2 litri

€ 10,28
Sonett 

Piatti

SC - 15%
€ 5,98 al litro

€ 3,55

€ 7,10 al litro

500 ml

€ 2,99
Ecosì

Sacchetti antiodore scarpiera

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

Profumatore biancheria in sacchetti
al tè e fiori di cotone, al muschio 
bianco, alla lavanda, alla magnolia, 
alla vaniglia e cannella

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

https://www.naturasi.it/prodotti/sacchetti-antiodore-per-scarpiera-lab-nat-8622
https://www.naturasi.it/prodotti/profumatore-biancheria-in-sacchetti-te-e-cotone-lab-nat-8625
https://www.naturasi.it/prodotti/profumatore-biancheria-in-sacchetti-alla-lavanda-lab-nat-8619
https://www.naturasi.it/prodotti/profumatore-biancheria-in-sacchetti-al-muschio-bianco-lab-nat-8626
https://www.naturasi.it/prodotti/profumatore-biancheria-in-sacchetti-alla-magnolia-lab-nat-8620
https://www.naturasi.it/prodotti/profumatore-biancheria-in-sacchetti-alla-vaniglia-e-cannella-lab-nat-8621
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-neutro-per-lavatrice-sonett-18239
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-ecosi-32006


* esclusi dalla promozione i formati mini taglie

su tutti i prodotti Dr.Hauschka* 

Coccole d’autunno!
Approfitta dello sconto sui prodotti
per prenderti cura della pelle ed esaltare
la tua bellezza naturale

-10% 18-26
OTTOBRE



di cui circa 20 cent costo materia prima.
Per una passata da 420 g occorrono 
700 g di pomodori.

70 centesimi
sono per l’Azienda
Agricola Posta Faugno*

e per il trasformatore

Prezzo pagato da NaturaSì all’agricoltore 

pomodoro tondo bio conferito da Azienda Agricola Posta Faugno 
Campagna agraria 2024

al kg*

Prezzo di mercato

*Fonte: Anicav - Agronotizie del 21 giugno 2024 Pomodoro da industria,
c'è l'accordo quadro per il Centro Sud

pomodoro tondo
convenzionale

pomodoro
tondo bio

al kgal kg

Prezzo
trasparente
pomodoro

€ 1,19
passata 420 g € 2,83 al kg

0,26 €
0,15 € 0,18€
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